[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.02.2008

	№ 335

	с. Каргасок

	О программных мероприятиях на 2008 год муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность МУЗ «Каргасокская ЦРБ» на 2006-2008 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 г.  № 76

	Рассмотрев представленные программные мероприятия на 2008 год   муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность МУЗ «Каргасокская ЦРБ» на 2006-2008 годы» и для реализации данной программы,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить программные мероприятия на 2008 год муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность МУЗ «Каргасокская ЦРБ» на 2006-2008 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 г.  № 76, согласно Приложению.
2. Управлению финансов Каргасокского района на реализацию программных мероприятий на 2008 год муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность МУЗ «Каргасокская ЦРБ» на 2006-2008 годы» выделить из резерва на исполнение муниципальных целевых программ, предусмотренного в бюджете на 2008 год, денежные средства в размере 500 000 (пятьсот тысяч) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению
Думы Каргасокского района

                                                                                                           от  12.02.2008 № 335

Программные мероприятия  на 2008 год
муниципальной целевой  программы «Пожарная безопасность
МУЗ «Каргасокская ЦРБ» на 2006-2008 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирование, тыс.руб.

	1.
	Огнезащитная пропитка деревянных конструкций перекрытий корпусов МУЗ «Каргасокская ЦРБ» огнезащитным составом
	119,4

	2.
	Реконструкция системы пожаротушения в лечебных корпусах № 1 и № 2 МУЗ «Каргасокская ЦРБ»
	220,0

	3.
	Изготовление проекта сметно документации по реконструкции системы пожаротушения в лечебных корпусах № 1 и № 2 МУЗ «Каргасокская ЦРБ»
	130,0

	4.
	Монтаж системы противопожарной сигнализации в помещении ОВП (общая врачебная практика)
	30,0

	ИТОГО
	499,4